
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Weseler TV R

I II III IV V VI Punkte

10 15 11 21 19 12

8

╳
6

1
8

2 3 4 5
Auszeit

2:14

Ende
11:18

B  F.C. Rot-We… S

I II III IV V VI Punkte

11 3 12 20 5 1

254

18:4

1
24

6
25

15 17 18 21
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:21

B  F.C. Rot-We… R

I II III IV V VI Punkte

11 3 12 20 5 1

25

╳
12

4
14

6
16

8
21

9
22

11
25

Auszeit

11:10
14:16

Ende
11:44

A  Weseler TV S

I II III IV V VI Punkte

1 15 11 21 19 12

19

1
13

5
16

6
17

7
18

8
19

10
Auszeit

17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU20
Frauen

A  Weseler TV vs. F.C. Rot-Weiss Moers B

Spiel 25 11.01.2026 11:00 Uhr

Schulzentrum Nord
46483 Wesel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Weseler TV 7/14

1 Holtkamp, Chiara X
10 Kidonis, Mira X
11 Bulut, Aylin X

12 Lewartowski, Eva X
15 Bienen, Emma X
19 Hinze, Lea Sophie X
21 Topoll, Luise Maria… X

A  Libero

A  Offizielle

T Wiens, Cordula E

C

B  F.C. Rot-We… 11/14

1 Almpanidou, Kalliopi X

3 Giaggozidou, Adrianna X
4 Hüschen, Mia X
5 Kozlowska, Amelia X
7 Fehr, Ronja

10 Tölke, Fabienne E
11 Kozlowska, Lena X
12 El Arbaoui, Donja X
16 Marie, Baas E
20 Giaggozidou, Danai X

22 Aydemir, Ilayda

B  Libero

22 Aydemir, Ilayda

B  Offizielle

CT Erkmann, Frederick
T Trautmann, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Weseler TV F.C. Rot-We… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 18 25 1 1 0
1 0 0 19 2 23 25 1 0 2

3

2 0 0 27 41 50 2 1 2
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: F.C. Rot-Weiss Moers

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kahl, Celine 1

2 Kittler , Jonna 2

Schr. Reischl, Leni
Assist. Pohle, Melissa

Dokument erstellt: 11.01.2026 11:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


