



Bezirksliga 7 wU20

Frauen

## **(A) Weseler TV vs. F.C. Rot-Weiss Moers (B)**

Spiel 25

11.01.2026 11:00 Uhr

Schulzentrum Nord  
46483 Wesel



Aufschlagfolge		A) Weseler TV						R	B) F.C. Rot-We...						S					
Aufstellung	Aufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Startaufstellung	10	15	11	21	19	12	8	11	3	12	20	5	1	25					
	Spielernr.								4											
	Auswechselspieler								18:4											
	Spielstand																			
	Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	2	3	4	5		Auszeit 2:14	1 24	6 25	15	17	18	21	Auszeit				
Aufschlagfolge		X	6	1	8															
Satz 1																				
Satz 2																				
Start 11:00		A) Weseler TV						R	B) F.C. Rot-We...						S					
Ende 11:18		B) F.C. Rot-We...						R	Ende 11:44						S					
Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	R	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Start 11:21		11	3	12	20	5	1	R	1	15	11	21	19	12	Punkte					
Ende 11:44		1	15	11	21	19	12	S	1	13	5	16	6	17	7	18	8	19	10	Auszeit
Aufschlagfolge		12	4	14	6	16	8	21	9	22	11	25	11:10	14:16	Auszeit	17:21				

Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Startaufstellung																									
	Auswechselspieler	Spielernr.																								
		Spielstand																								
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																									
				</																						

## Sanktionen

## Bemerkungen

A Weseler TV		7/14	B F.C. Rot-We...	11/14
1	Holtkamp, Chiara	X	1 Almpanidou, Kalliopi	X
10	Kidonis, Mira	X	3 Giaggozidou, Adrianna	X
11	Bulut, Aylin	X	4 Hüschen, Mia	X
12	Lewartowski, Eva	X	5 C Kozlowska, Amelia	X
15	Bienen, Emma	X	7 Fehr, Ronja	
19	Hinze, Lea Sophie	X	10 Tölke, Fabienne	E
21	C Topoll, Luise Maria...	X	11 Kozlowska, Lena	X
(A) Libero			12 El Arbaoui, Donja	X
			16 Marie, Baas	E
			20 Giaggozidou, Danai	X
			22 Aydemir, Ilayda	
(B) Libero			(B) Libero	
			22 Aydemir, Ilayda	
(A) Offizielle			(B) Offizielle	
			CT Erkmann, Frederick	
T	Wiens, Cordula	F	T Trautmann, Frank	

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kahl, Celine	1	
2	Kittler, Ionna	2	